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五年財務概要

5-Year
Financial 
Statistics
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綜合各項存款
CONSOLIDATED DEPOSITS
億元港幣HK$ (in Hundred Million)

綜合總資產
CONSOLIDATED TOTAL ASSETS
億元港幣HK$ (in Hundred Million)

綜合各項貸款及其他賬項
CONSOLIDATED ADVANCES
& OTHER ACCOUNTS
億元港幣HK$ (in Hundred Million)

綜合股東資金
CONSOLIDATED
SHAREHOLDERS’ FUNDS
億元港幣HK$ (in Hundred Million)
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1,855.34

1,744.69

1,413.37

1,100.39

1,006.81

2,396.31

2,517.53

1,921.75

1,560.68

1,472.33

820.28

1,241.50

1,329.14

942.50

1,380.33

261.36

224.90

203.97

183.36

296.13


